СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 23 июня 2020 г. № 50/2020 – 716

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Указом Главы Республики Коми от 13.10.2008 № 97 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Республике Коми», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1.   Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 31.03.2016 № 06/2016-83 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»».
1.2. Решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 06.06.2018 № 30/2018-427 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 31.03.2016 № 06/2016-83 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                             Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                           А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i